UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Điện Biên, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

 Thực hiện Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị.

Căn cứ công văn số 659/TTr-NV.II ngày 11/11/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc thực hiện một số nội dung kê khai tài sản, thu nhập năm 2022.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo công khai bản kê khai tài sản, thu

nhập năm 2022 của người có nghĩa vụ kê khai như sau:

1. Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 của công

chức, viên chức Sở Khoa học và Công nghệ có nghĩa vụ kê khai theo quy định tại

Nghị định 130/2020/NĐ-CP. Tổng số bản kê khai được niêm yết: 25 bản.

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ (Tại

bảng niêm yết các thủ tục hành chính, gần phòng văn thư và bộ phận 1 cửa).

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày (từ ngày 06/01/2023 đến hết ngày 20/01/2023)

Trong thời gian niêm yết, nếu công chức, viên chức và người lao động

thuộc Sở có ý kiến phản ánh, thắc mắc về bản kê khai tài sản, thu nhập của các đối

tượng có nghĩa vụ kê khai; đề nghị ghi ý kiến phản ánh (theo mẫu đính kèm Thông

báo) và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Thanh tra Sở) để theo dõi, kiểm

tra và xác minh theo quy định.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và

người lao động trong cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hạnh

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Điện Biên, ngày      tháng      năm 2023

PHIẾU GHI Ý KIẾN PHẢN ÁNH VỀ BẢN KÊ KHAI

TÀI SẢN THU NHẬP NĂM 2022

I. Thông tin cá nhân:

- Họ và tên: ………………………………………………………………………

- Chức vụ: ……………………………………………………………………….

- Phòng, đơn vị:   ……………………………………………………………….

II. Nội dung phản ánh:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

 NGƯỜI PHẢN ÁNH

(Ký, ghi rõ họ tên)

		hanhnd@dienbien.gov.vn
	2023-01-06T15:14:53+0700

		2023-01-06T16:24:16+0700

		2023-01-06T16:24:34+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2023-01-06T16:26:37+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2023-01-06T16:27:02+0700